
05
XINWENXIANCHANG新闻现场

2015年7月14日 星期二
星级编辑钱智琛 | 组版胡燕舞 | 校对夏君

公告
尊敬的客户：

为了向您提供更优质的服务，我公司
将在 2015 年 7 月 16 日 22 时至 2015 年 7
月 17 日 8 时进行系统升级。在此期间将
会暂停全省各渠道服务，包括10086客服
热线，带来不便之处深表歉意，请您谅解。

温馨提醒：升级期间将不能进行话费
查询和交费，为保证您的正常通信，请您
提前查询话费并及时交费。

特此公告。
中国移动通信集团安徽有限公司

二〇一五年七月十四日
注：本公告内容如有变更和补充，将

另行告知，也可登录中国移动安徽公司网
上营业厅 www.ah.10086.cn 查询或咨询客
户服务热线10086。

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年7月29日

上午9：00在本公司拍卖大厅举行拍卖会，公开
拍卖：合肥市高新技术开发区蜀鑫路6号406室
房产，建筑面积约80.22㎡，参考价406600元。

看样地点及时间：标的所在地,公告之日起
至2015年7月28日12:00止。

注意事项：有意向竞买者须在 2015 年 7 月
28 日上午 12：00 前向指定账户（收款单位：合
肥市蜀山区人民法院；开户银行：徽商银行高新
支行；账号：1020801021000663036）汇入
竞买保证金 5 万元，并携带相关资料到合肥市
阜阳路政通大厦7楼办理竞买登记手续。

联系电话：0551—62676246
13365515729 王先生

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2015.7.14

中国AA级拍卖企业

交警岗亭和大货车掉入深坑

市场星报、安徽财经网记者了解到，事发地点位于定远县城

百货大楼门前，紧邻曲阳大街和花园湖大街十字路口。发生坍

塌的时间，在7月13日的清晨7点钟左右。

曲阳大街为双向四条快车道，塌陷形成的大坑，几乎占据了整个

路面，横跨四条车道。道路一侧的人行道，也发生部分塌陷，路边的电

线杆被折断。官方通报称，坍塌面积共约300多平方米。

目击者称，坍塌现场本来有一个交警岗亭，坍塌发生后，交警

岗亭已经整体掉入大坑之中。与交警岗亭一同掉入的，还有一辆

大型罐车，车头和后面的罐体，也均整个掉进大坑，横卧其中，动弹

不得。也有目击者称，一辆过路的摩托车也连人带车掉了进去。

现场封锁，周围单位停业放假

在定远县百货大楼上班的崔大姐，昨天早晨7点多钟赶到单

位上班时，亲眼看到了这场坍塌，把她吓得不轻。

“大坑边沿已经接近百货大楼的台阶。”崔大姐告诉市场星

报、安徽财经网记者，百货大楼已经通知员工放假，暂停营业。

当天早晨事故发生后，当地警方发布安全警示，提示市民绕

道行驶，并对现场进行警戒和封锁。

地下为在建商城，事故原因待查

在坍塌路面的下面数米，现出裸露的钢筋和黑乎乎的空旷洞

口。有市民称，道路的下面，是在建的定远地下商业街“地壹街”。

记者搜索相关资料发现，该地下商业街工程，同时也是定远县中

心区平战结合地下人防及过街通道工程。项目主体拟建地下一层，占

地面积约为27000平方米。项目共设6组地下人行过街通道。

目前，事故造成3人受伤，受伤人员已被全部救出，送至定远县

总医院接受治疗。受伤的3人中，一人为槽罐车司机陈师傅，一人为

混凝土打料工人王某，而骑摩托车路过跌入深坑的杨师傅，受伤最

重。经救援人员紧急送往医院治疗，三人均没有生命危险。

讲述：槽罐车司机的惊魂一刻

“事发时，槽罐车先是慢慢向一边倾倒”，现场一位起早出摊

的小贩，目睹了槽罐车和交警岗亭先后发生倾斜，然后随着路面

轰然塌陷急剧下坠，塌陷先是发生在槽罐车和岗亭周围的路面，

随之马路另一边也跟着塌陷。

当时正在槽罐车驾驶座上闭目养神的司机陈师傅，更是经历

了惊魂一刻。坐在驾驶座上的陈师傅，突然感觉自己被一股力量

拉向右边，还没等他反应过来，槽罐车就整个朝右边翻了个儿。随

后，陈师傅连人带车掉入了大坑里。在300多平方米，深达5、6米的

深坑中，被吞没的除了陈师傅驾驶的大型槽罐车，一根电线杆、一座

交警岗亭外，还有他的一名工友，和一名骑摩托车经过的路人。

现场目击：塌陷时现场曾发出巨响

“先是‘轰’的一声，紧接着又是‘轰’的一声。”在定远县曲阳

路上开店的刘女士称，早上七点还没到，前后两声巨响把她和周

围邻居纷纷惊醒。

她和邻居们赶紧跑下楼，现场的景象让他们目瞪口呆，往常熟

悉的街景，变成了一个巨坑。塌陷几乎吞掉了曲阳路双向四车道

的整个路面，原先的交警岗亭早已不见了踪影，电线杆也断成两

截，电线被扯得七零八落，现场似乎还隐隐散发出煤气的味道。

抢险：事发路段水、电、气全部中断

受塌陷影响，事发路段无论商铺还是住户，水、电、气已经全

部中断。不少商铺选择暂停营业，关门上锁。据现场救援部门

介绍，他们还对事发路段的部分居民进行了疏散。

事件发生后，当地电力等部门第一时间赶赴事故现场进行抢修，

记者发稿时，该县县城受影响的近三万余户居民电力已恢复供应。

进展：涉事地下工程被责令停工

记者昨天发稿前了解到，事件发生后，涉事的地下工程已被

定远县相关部门责令停工。当地已组成调查组，对事故原因进

一步调查。 （部分图片来自网络）

两声巨响
交警岗亭和大罐车“消失”了
定远县城曲阳大街路面发生300多平方米坍塌，3人受伤

□张书好 市场星报 记者 胡昊

昨天早晨7时许，定远县城百货大楼门前曲阳大街路面，发生一起坍塌事故，坍塌面积约300多平方
米，坑深达5、6米。路面上的交警岗亭和一辆大型货车掉入坍塌后形成的大坑,事故共造成3人受伤。

大罐车整车翻入坑内

救援现场

事故造成三人受伤，一人受伤较重

塌陷路面


